АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14 июля 2022 года № 37/1

Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом  сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, администрация сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т :
 	1. Утвердить проект организации дорожного движения  на автомобильные дороги  общего пользования,согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан .

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения
Прибельский сельсовет 						Н.А.Суркова